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Aika maanantai 21.8.2019 klo 14-16  
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Petri Lumijärvi, Traficom 
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KÄSITELLYT ASIAT 
 

1 Miltä valtionhallinto näyttää harjoittelijoiden silmin? Harjoittelututkimus 2019, Helmi Rantala VM 

Harjoittelija Helmi Rantala esitteli toteuttamansa harjoittelututkimuksen tulok-
sia. Vastauksia kyselyyn saatiin huima määrä ja tulokset olivat erittäin mielen-
kiintoiset. Vastaajat pitivät harjoittelukokemusta valtiolla erittäin hyvänä: 85 
prosenttia vastanneista harjoittelijoista antaisi harjoittelulleen työkokemuksena 
arvosanan 4 tai 5 (asteikolla 1-5). Valtiolla arvostetaan erityisesti työtehtävien 
merkityksellisyyttä ja kiinnostavuutta ja kyselyyn vastanneista harjoittelijoista 
peräti 96 prosenttia on tuntenut harjoittelussaan innostuneisuutta. Kehitettävää 
löytyy hakijaviestinnässä ja harjoittelun tavoitteiden asettamisessa. 
 
Kiitettiin Helmiä hienosta tutkimuksesta sekä hyvästä esityksestä ja todettiin, 
että tuloksista kannattaa viestiä laajasti, ei pelkästään HR-ihmisille vaan laa-
jemminkin esimerkiksi johdolle. Tuloksia on hyvä käyttää myös työnantajaku-
vaviestinnässä, eritysesti opiskelijoiden suuntaan. Päivi pyysi Maria selvittä-
mään, voisiko asia olla esillä seuraavassa johdon foorumissa.  Sovittiin lisäksi, 
että tehdään kokonaisuudesta viestintäsuunnitelma. 

2 Henkilöstöjohtamisen uudistusohjelma, keskustelu 

Keskusteltiin hallitusohjelman kirjauksesta sekä uudistusohjelman kokonaisuu-
desta. Todettiin, että on hyvä käynnistää keskustelu ja yhteinen kehittäminen 
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yhdessä valtion henkilöstöjohdon foorumin kanssa jo ennen ohjelman asetta-
mista. Seuraavassa kokouksessa jatketaan ohjelman kokonaisuuden käsitte-
lyä. 
 
Keskusteltiin tulossopimukseen vietävistä HR-tavoitteista ja pyydettiin Maria 
laittamaan vielä kerran asiasta viestiä tulosohjausverkostolle.  

 

3 Syyskaudella käsiteltävät asiat 

Sovittiin, että pyydetään neuvottelujohtaja Sari Ojanen seuraavaan ohjausryh-
mään keskustelemaan työmarkkinatoiminnon ja HR-ohjausryhmän yhteis-
työstä.  
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